
Český jazyk, 6. ročník, úkoly na týden 16. - 20. 11. 2020

16.11.
POZOR ZMĚNA! V pondělí 16. 11. neprobíhá online výuka, volno ale není, pracujte na zde
zadaných úkolech.  Zkontrolujte si úkoly podle předchozích zadání,  doplňte,  pokud Vám
něco chybí.

do školního sešitu přepište a doplňte uč. str. 34/ cv. 3
do školního sešitu utvořte tvary 1. pádu množného čísla uč. str. 35/ cv. 4
kdo vše máte již hotové, využijte čas ke čtení!

17.11.
státní svátek

18.11.
dokončení z minulého týdne: ústně procvičujte tvoření přídavných jmen uč. str. 35/ cv. 5
kontrola domácího úkolu uč. str. 35/ cv. 6
Stupňování přídavných jmen
pročtěte si rámečky na str. 36 a 37 
ústně procvičujte uč. str. 36/ cv. 2 a uč. str. 37/ cv. 7
do školního sešitu přepište uč. str. 37/ cv. 5 (přídavná jména v závorkách ve 2. stupni)
do domácího sešitu přepište ve správných tvarech uč. str. 39/ cv. 1

19.11.
Pověsti – čtení ukázek
přečtěte si z čítanky str. 18–19 texty Král ze zlaté kolébky a O založení Nového Města
poté si přečtěte O mostě z vajec, tvarohu a syrečků na str. 21–22 a Divotvorný meč, str. 23

20.11.
práce s pracovním listem  o úředním dopisu (připravte si ho před hodinou) – náhrada za
minulý týden, kdy nám hodina odpadla kvůli přednášce o kyberbezpečnosti

Připomenutí: do konce listopadu vytvořte alespoň 1 zápis do čtenářského deníku 
(cca 2 stránky A5)


